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Labelling of Food Allergens
BEMES (FHEaEE

Read food labels to make suitable choices
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If a food consists of or contains any of the following substances, the name of the substance
shall be specified in the list of ingredients:—

(1)

cereals containing gluten (namely

(1) SBRENRE (BNE - B

KB FEEE . RENE - THEN wheat, rye, barley, oats, spelt, their k
EABRBRTHNRGS ) hybridized strains and their products); a e
o - (2) crustacea and crustacean products;

(2) $ﬁﬁﬁ%&fﬂﬁﬁ%ﬁﬂﬂ ' (3) eggs and egg pl‘OdUC{S;

3) Eﬁ&gﬁ%f‘j ; (4) fish and fish products;

(4) %ﬁﬁﬁlgﬂf& ! (5) peanuts, soyabeans and their products; :

(5) 8% ~ KEREHEM ; (6) milk and milk products (including

(6) MERIERER (BEAE ) lactose);

(7) AEBRREERG o (7) tree nuts and nut products. BER30E

Net weight 30g
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If a food consists of or contains sulphite in a concentration of 10 parts per million or more, the
functional class of the sulphite and its name shall be specified in the list of ingredients.
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In some food products, no allergen is used as an ingredient but these products are
produced on a production line shared with other products containing an allergen or in a
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factory where an allergen specified in law is also handled. Manufacturers should take
Ingredients- :ﬂ precautions to prevent products from being contaminated by allergens. If after taking all
W : /ﬁ reasonable precautions, the chance of cross-contamination still cannot be ruled out,
ater, Onion, beef stock, there may be a warning statement marked at the end or in close proximity to the
€orn oj ingredient list.
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When an ingredient, by its name, is not easily identified by consumers
as allergens, supplementary information is added next to its name.
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The new labelling requirements for prepackaged food are effective from 10 July 2007.
: Please visit the website of the Centre for Food Safety for details.
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Ingredients: sugar, cocoa butter, milk powder, cocoa mass.
“TRES B MEBIEL" "May contain traces of peanuts"|
BT B130% Net weight 130g
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